
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАКА 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 

Фрунзе айылы 
Институтская кечосу 21 

тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 
66-4-30

Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с. им. Фрунзе, 
ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30
Факс (03134) 66-2-95

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская кочосу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30 
Факс (0312) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94

6-64-30
Факс (0312) 66-2-95

XXIX чакыруунун 28-кезектуу сессиясы
ТОКТОМ №24

28 (очередная) сессия XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №24

21.07.2023-ж. Фрунзе а. 21.07.2023 г. с.Фрунзе

«Жер тилкенин максаттуу багытын озгертуу жонундо» «Об изменении целевого назначения земельного участка»

Кыргыз Республикасынын Жер Кодексинин 12-беренесине ылайык, 
ошондой эле Фрунзе айылдык кецешинин жер маселелери боюнча туруктуу 
комиссиясынын 2023-жылдыны 17-июлундагы еткен отурумунун №3 
протоколунун жана Озерное айылынын Центральная, 1“б” дарегинин 
жашоочусу - К.А. Абдыраимовдун арызынын негизинде, Фрунзе айылдык 
кенеши,

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Озерное айылынын Центральная, 1“б” дарегинде жайгашкан жалпы 
аянты 2956,79 кв.м жер тилкесинин максаттуу багытын «бакча»-дан 
«Жеке турак жай куруу»-га озгертуп берилсин.

2. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее Фрунзе аиыл екметунун 
башчысы Б.Байысбек у.-га жуктолсун.

StA'-’Vn*

х. О -
? § е £

5 х °- SJ & & у
о S %

Tot)ага С- Ш.Ш. Исмаилов

Согласно статьи 12 Земельного Кодекса Кыргызской Республики, 
а также на основании протокола заседания постоянной земельной комиссии 
Фрунзенского айылного кенеша №3 от 17 июля 2023 года и заявления 
жителя с.Озерное ул.Центральная 1«б» - Абдыраимова К.А. Фрунзенский 
айылный кенеш,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Изменить целевого назначения земельного участка, расположенного по 
адресу с.Озерное ул. Центральная, 1«б» общей площадью 
2956,79 кв.м, из «под огород» на «под ИЖС».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу 
Фрунзенского айыл окмоту - Б.Байысбека у.

Ш.Ш. Исмаилов

«НИН


